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CERTIFICADO DE CALIDAD - fMLL -TEST 6ERTIFICATE

UCRTRRT R MR

00000009857 4

Cadigo ciente (Custorner Ib)
H000232500

Pedido No. (Sales Order}
0100326284

Orden de compra (Purchase order) }
15227

. Cliente [Custamer)
PLESA ANAHUAC Y CIAS, SA.DEC.V.

-

Remisidn {Delivery)
000000028574

Medie de transporte (Means of fransport}

‘CAMION

" Direccién {Address)

Plezas Totales {Fotal pieces)

Punto de despatho (Dellvery plant)

2. RT (TS Resistencia a la tension {Tenslcri Stranght)

AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN 2 Guerrero
Descripcion de la m deria (Goods description) :
" ROLLO FRIO RECGCIDO
Datns Gsnarales {General Data)
Pleza Culada Peso.. Espesar Ancho
{Piace) -(Heat) . (Weight) {Thickness) (Width).
) s ) - kg Iy mm in ‘mm in
© 200880531 1302270060 8465 - 20845 1.210 0.0476 1220.00 48.03
20088551 . 1302193280 5020 19886 1.210 0.0476 1220.00 48.03 ?
- 'é i
Pieza . Colada - No. Parte Dascripcién : Norma de Calidad / Grade / Subnerma
(Piece) {(Heat) {Fart} (Description) T e {Quality-Norm / Grade / Sub-Norm)
. . ‘ . MV I : -
200830531 1302270060 ROLLC FRIO RECOCIDD N b SAE J403/1008 (V2001 REV 1)/
200885531 1302183280 ROLLC FRIC RECOCIDO , ‘ SAE J403/1008 (V 2001 REV 1)/
Calidad del Acero - Andlisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis {%)) ~
" Colada © Mn P 8 T Al v i cr Ni Mo
" [Heal) o 5 :
[ 1302193280 0.057 [ 0.270 0.005 0.005 0.011 0,034 0.000 0.000 0.013 0.022 0.005
| 1302270080 0.054 0.275 0.008 0.004 0.009 0.028 0.000 0.000 - 4,006 0.008_ | 0.000
3
“
i_\ '

3. TT {TT): Tratamienta Tarmico {Termical Treatment) - 4. HRBW: Rockwell B identador de WC

1, RC {YPY Resislenﬁia ala cedercia (Yield PoTnt)

Observaciones (Comments)

:

Firma {Signature}

Cerjificamos que el materfal aqui' dascrito ha sido inspeccionadd y ensayade por personal autorizada |ndepend|eme def area de manufactura con resultados satisfactorios en concardancia con la norma arriba descrita.
Propiedades Mecénicas baje las normas ASTM A3T0, £8, E18, E517. EG48, EN-10002, E23 JIS Z 2241 segun requedmicnto y peso de capa bajo ASTM 90. Anélisis Quimice bajo ' norma ASTM E 415/ 1019 / A 751, We
certify that the material described has been tested ard inspected by authorzed wfacturing department with satisfactory results in accordance with requlrements of the above specification.

Mechenical F‘ropen[es as ASTM A3T0, E8, E18, E517, EBA46, EN-10002, £23, JIS Z 2241 as requenred and coating weight with ASTM A90. Chemical Analysis as ASTM E 41671019/ A 751.

dent from the r

[l V1

Ing. Antonio Manr
Ternium Lebs.
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